
CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades
 Del 01/ene./2023 al 31/oct./2023

Rep: rptEstadoActividades
10/nov./2023

06:59 p. m.hora de Impresión
Fecha yUsr: KMendoza

(Cifras en Pesos)
Concepto 2023 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $1,006,980.57 $0.00
       INGRESOS DE GESTIÓN $377,910.50 $0.00
             PRODUCTOS $377,910.50 $0.00

       PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$622,064.00 $0.00

             TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $622,064.00 $0.00

       OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $7,006.07 $0.00
             INGRESOS FINANCIEROS $6.07 $0.00
             OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $7,000.00 $0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios $1,006,980.57 $0.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS $937,712.45 $0.00
       GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $937,712.45 $0.00
             SERVICIOS PERSONALES $585,195.00 $0.00
             MATERIALES Y SUMINISTROS $40,454.81 $0.00
             SERVICIOS GENERALES $312,062.64 $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas $937,712.45 $0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $69,268.12 $0.00
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CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado de Situación Financiera
10/nov./2023 Al 31/oct./2023
07:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant
Usr: KMendoza

(Cifras en Pesos)

2023 2022*
           ACTIVO

$173,466.88$151,782.50   ACTIVO CIRCULANTE
$112,965.63$57,855.25           EFECTIVO Y EQUIVALENTES
$60,501.25$93,927.25           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$173,466.88$151,782.50Total de Activos Circulantes
$24,876.00$35,240.28   ACTIVO NO CIRCULANTE

$19,876.00$30,240.28           BIENES MUEBLES
$5,000.00$5,000.00           ACTIVOS INTANGIBLES

$24,876.00$35,240.28Total de Activos No Circulantes

$198,342.88$187,022.78Total del Activo

2023 2022*
           PASIVO

$85,128.90$12,165.68   PASIVO CIRCULANTE
$85,128.90$12,165.68           CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$85,128.90$12,165.68Total de Pasivos Circulantes
$0.00$0.00   PASIVO NO CIRCULANTE

$85,128.90$12,165.68Total del Pasivo
           HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

$0.00$0.00   HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
$113,213.98$174,857.10   HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

$113,213.98$69,268.12           RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
$0.00$113,213.98           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
$0.00-$7,625.00           RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00$0.00   EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

$113,213.98$174,857.10Total Hacienda Pública/Patrimonio

$198,342.88$187,022.78Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

*Importe Basados en Saldos Iniciales



CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado de Variación en la Hacienda Pública
10/nov./2023 Del 01/ene/2023 Al 31/oct./2023
07:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoVariacionHacienda
Usr: KMendoza

(Cifras en Pesos)

Concepto
Hacienda Pública/

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pública/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública/
Patrimonio

Generado Del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la

Actualización de la
Hacienda Pública /

Patrimonio

Total

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 $0.00 $0.00 $113,213.98 $0.00 $113,213.98
        RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $113,213.98 $0.00 $113,213.98
        RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO
NETO DE 2022 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  NETO  FINAL DE 2022 $0.00 $0.00 $113,213.98 $0.00 $113,213.98

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 $0.00 $113,213.98 -$51,570.86 $0.00 $61,643.12
        RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $69,268.12 $0.00 $69,268.12
        RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $113,213.98 -$113,213.98 $0.00 $0.00
        REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 -$7,625.00 $0.00 -$7,625.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

        RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
        RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023 $0.00 $113,213.98 $61,643.12 $0.00 $174,857.10



CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situación Financiera
 Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera
10/nov./2023

07:00 p. m.hora de Impresión
Fecha yUsr: KMendoza

(Cifras en Pesos)
Concepto Origen Aplicación

ACTIVO $55,110.38 $43,790.28
   ACTIVO CIRCULANTE $55,110.38 $33,426.00
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $55,110.38 $0.00
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $0.00 $33,426.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $10,364.28
           BIENES MUEBLES $0.00 $10,364.28
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00

PASIVO $0.00 $72,963.22
   PASIVO CIRCULANTE $0.00 $72,963.22
           CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $72,963.22

   PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO $113,213.98 $51,570.86

   HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $0.00 $0.00

   HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO $113,213.98 $51,570.86
           RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $43,945.86
           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $113,213.98 $0.00
           RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $7,625.00

   EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO $0.00 $0.00

*Importe Basados en Saldos Iniciales
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CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado de Flujos de Efectivo
 Del 01/ene/2023 Al 31/oct./2023

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
10/nov./2023

07:01 p. m.hora de Impresión
Fecha yUsr: KMendoza

(Cifras en Pesos)
Concepto 2023 2022

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN $0.00 $0.00
    ORIGEN $1,006,980.57 $0.00
        PRODUCTOS $377,910.50 $0.00
        INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $7,006.07 $0.00
        TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $622,064.00 $0.00

    APLICACIÓN $1,051,726.67 $0.00
        SERVICIOS PERSONALES $585,195.00 $0.00
        MATERIALES Y SUMINISTROS $40,454.81 $0.00
        SERVICIOS GENERALES $312,062.64 $0.00
        OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN $114,014.22 $0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN -$44,746.10 $0.00

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN $0.00 $0.00

    APLICACIÓN $10,364.28 $0.00
        BIENES MUEBLES $10,364.28 $0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN -$10,364.28 $0.00

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO $0.00 $0.00

INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -$55,110.38 $0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $112,965.63 $0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $57,855.25 $0.00



CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
10/nov./2023 Del 01/ene./2023 al 31/oct./2023
07:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Usr: KMendoza

(Cifras en Pesos)
Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo Final Variación del Periodo

ACTIVO $198,342.88 $2,073,810.90 $2,085,131.00 $187,022.78 -$11,320.10
   ACTIVO CIRCULANTE $173,466.88 $2,063,446.62 $2,085,131.00 $151,782.50 -$21,684.38
   EFECTIVO Y EQUIVALENTES $112,965.63 $1,023,040.05 $1,078,150.43 $57,855.25 -$55,110.38
   DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $60,501.25 $1,040,406.57 $1,006,980.57 $93,927.25 $33,426.00
   ACTIVO NO CIRCULANTE $24,876.00 $10,364.28 $0.00 $35,240.28 $10,364.28
   BIENES MUEBLES $19,876.00 $10,364.28 $0.00 $30,240.28 $10,364.28
   ACTIVOS INTANGIBLES $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00
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CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
10/nov./2023 Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023
07:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos
Usr: KMendoza

(Cifras en Pesos)

DEUDA PÚBLICA

Denominación de las Deudas Moneda de
Contratación Institución o País Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

Corto Plazo
      Deuda Interna
            Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
            Títulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
            Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

      Deuda Externa
            Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
            Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
            Títulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
            Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

       Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo Peso México $0.00 $0.00

Largo Plazo
      Deuda Interna
            Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
            Títulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
            Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

      Deuda Externa
            Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
            Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
            Títulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
            Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00

       Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo Peso México $0.00 $0.00

Total de Otros Pasivos Peso México $85,128.90 $12,165.68

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos Peso México $85,128.90 $12,165.68
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CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/nov./2023Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023
07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: KMendoza

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $397,440.00 $0.00 $397,440.00 $377,910.50 $377,910.50 -19,529.50

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $7,015.00 $7,015.00 $7,006.07 $7,006.07 7,006.07

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$1,267,520.47 $0.00 $1,267,520.47 $622,064.00 $622,064.00 -645,456.47

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $1,664,960.47 $7,015.00 $1,671,975.47 $1,006,980.57 $1,006,980.57 -657,979.90

              Ingresos Excedentes -657,979.90
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CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
10/nov./2023Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023
07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: KMendoza

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $397,440.00 $397,440.00 $377,910.50 $377,910.50 -19,529.50$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$1,267,520.47 $1,267,520.47 $622,064.00 $622,064.00 -645,456.47$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,015.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $7,015.00 $7,006.07 $7,006.07 7,006.07

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$7,015.00         Total $1,671,975.47 $1,006,980.57 $1,006,980.57 -657,979.90$1,664,960.47Z

         Ingresos Excedentes -657,979.90Z

Page 2



CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/nov./2023Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO
Usr: KMendoza

 | Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023

Concepto

Egresos
Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )
SERVICIOS PERSONALES $1,267,520.47 -$256.00 $1,267,264.47 $585,195.00 $585,195.00 $682,069.47
      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$499,916.12 $0.00 $499,916.12 $0.00 $0.00 $499,916.12

      REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

$767,604.35 -$256.00 $767,348.35 $585,195.00 $585,195.00 $182,153.35

MATERIALES Y SUMINISTROS $56,572.00 -$3,642.00 $52,930.00 $40,454.81 $40,454.81 $12,475.19
      MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$49,612.00 -$28,192.00 $21,420.00 $13,534.36 $13,534.36 $7,885.64

      ALIMENTOS Y UTENSILIOS $960.00 $1,820.00 $2,780.00 $2,657.50 $2,657.50 $122.50
      MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE
REPARACIÓN

$0.00 $17,159.00 $17,159.00 $12,996.30 $12,996.30 $4,162.70

      COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,000.00 $5,000.00 $11,000.00 $10,695.65 $10,695.65 $304.35
      HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$0.00 $571.00 $571.00 $571.00 $571.00 $0.00

SERVICIOS GENERALES $340,868.00 $548.72 $341,416.72 $312,062.64 $312,062.64 $29,354.08
      SERVICIOS BÁSICOS $75,600.00 -$37,474.00 $38,126.00 $31,563.53 $31,563.53 $6,562.47
      SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y
OTROS SERVICIOS

$113,800.00 -$37,223.70 $76,576.30 $70,948.73 $70,948.73 $5,627.57

      SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,000.00 $15.00 $6,015.00 $5,198.33 $5,198.33 $816.67
      SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$8,100.00 $25,324.00 $33,424.00 $29,824.00 $29,824.00 $3,600.00

      SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $53,368.00 -$44,590.58 $8,777.42 $5,000.00 $5,000.00 $3,777.42
      SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $25,000.00 -$10,000.00 $15,000.00 $10,115.70 $10,115.70 $4,884.30
      SERVICIOS OFICIALES $59,000.00 $104,242.00 $163,242.00 $159,156.35 $159,156.35 $4,085.65
      OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $256.00 $256.00 $256.00 $256.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $10,364.28 $10,364.28 $10,364.28 $10,364.28 $0.00
      MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $10,364.28 $10,364.28 $10,364.28 $10,364.28 $0.00
   Total del Gasto $1,664,960.47 $7,015.00 $1,671,975.47 $948,076.73 $948,076.73 $723,898.74



CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
10/nov./2023Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
07:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3
Usr: KMendoza

 | Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023

Concepto

Egresos
Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6 = ( 3 - 4 )
DESARROLLO SOCIAL $1,664,960.47 $7,015.00 $1,671,975.47 $948,076.73 $948,076.73 $723,898.74

    RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$1,664,960.47 $7,015.00 $1,671,975.47 $948,076.73 $948,076.73 $723,898.74

Total del Gasto $1,664,960.47 $7,015.00 $1,671,975.47 $948,076.73 $948,076.73 $723,898.74



CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programática
10/nov./2023Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023
07:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC
Usr: KMendoza

Aprobado

1

Ampliaciones /
(Reducciones)

2

Devengado

4

Pagado

5

Modificado

3=(1+2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )

Concepto

Egresos

Programas
Desempeño de las Funciones

$1,664,960.47 $7,015.00 $1,671,975.47 $948,076.73 $948,076.73 $723,898.74          Promoción y fomento
$1,664,960.47 $7,015.00 $1,671,975.47 $948,076.73 $948,076.73 $723,898.74          Total del Gasto
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